关于2019年七月份第一批房地产开发企业资质审核结果的公示

根据房地产开发企业资质管理的相关规定，我局对陕西秦汉汽车产业园发展有限公司（暂定级）、秦汉新城保障房建设管理有限公司（三级）、陕西方灼房地产开发有限公司（三级）、陕西省西咸新区秦汉新城开发建设集团有限责任公司（二级）四家房地产开发企业申报的办理资质的资料进行了审核。现将审核意见予以公示，公示期截止至7月8日。任何单位及个人如对公示意见有异议，可在公示期内向我局提出书面陈述，陈述材料需加盖公章或签署真实姓名及电话，逾期不予受理。
公示期满后，所有合格企业持单位介绍信、本人有效身份证件、申报时的受理通知单到西咸新区行政审批与政务服务局办理领证手续。
地址：陕西省西咸新区沣泾大道西一路1号西咸大厦119窗口
电话：029-33186818
我局未委托任何单位或个人进行收费,也未推销任何书籍，望各有关单位谨防上当受骗。同时也一律不受理中介机构上报的资质申请资料，如经查实，我局一年内将不再受理该企业的任何资质申请手续。
附件： 2019年7 月份第一批申请房地产开发资质企业名单

陕西省西咸新区行政审批与政务服务局

2019年7月2日
附件：

2019年7月份第一批申请房地产开发资质

企业名单

	序号
	企业名称
	法定代表人
	申报等级
	有效期限
	审核意见
	备注

	1
	陕西秦汉汽车产业园发展有限公司
	豆显超
	暂定级
	1年
	合格

	2
	秦汉新城保障房建设管理有限公司
	郭社库
	三级
	3年
	合格

	3
	陕西方灼房地产开发有限公司
	张继军
	三级
	3年
	合格

	4
	陕西省西咸新区秦汉新城开发建设集团有限责任公司
	夏静
	二级
	3年
	合格